



Pro/E扩展项目报价单

TO:	航天二院		DATE:	2015/9/28
Item	Description	Qty	Unit Price	Amount
一、软件部分价格				
新购部分:				
1	Creo Engineer I	20	\$23,370.00	\$467,400.00
2	Creo Engineer II with AAX and GPD I	10	\$39,970.00	\$399,700.00
3	Creo Engineer II with BMX and GPD I	10	\$39,970.00	\$399,700.00
4	Creo Flexible Modeling Extension	2	\$5,460.00	\$10,920.00
5	Creo Piping and Cabling Extension	10	\$10,900.00	\$109,000.00
6	Creo Advanced Assembly Extension(AAX)	2	\$18,200.00	\$36,400.00
7	Creo Interactive Surface Design Extension II	2	\$18,230.00	\$36,460.00
8	Creo ECAD-MCAD Collaboration Extension	2	\$18,230.00	\$36,460.00
9	Creo Advanced Simulation Extension	2	\$18,230.00	\$36,460.00
10	Creo Mechanism Dynamics Extension (MDO)	2	\$18,230.00	\$36,460.00
11	Creo Complete Machining Extension	1	\$54,590.00	\$54,590.00
12	Creo Layout	2	\$10,910.00	\$21,820.00
13	Creo Options Modeler Standard Application	1	\$44,270.00	\$44,270.00
14	Creo Options Modeler Enterprise Application	1	\$186,100.00	\$186,100.00
15	Creo View MCAD Concurrent User	2	\$18,230.00	\$36,460.00
16	Creo View Animator - Concurrent User	1	\$45,510.00	\$45,510.00
17	Creo View Interference Analysis	2	\$45,510.00	\$91,020.00
18	Creo View Design Check - Concurrent	1	\$27,250.00	\$27,250.00
19	Creo View Massive Assembly Option Concurrent User	1	\$91,300.00	\$91,300.00
20	MP(1服务器+5执行器)	1	\$80,000.00	\$80,000.00
升级部分:				
1	Creo Parametric (formerly Foundation XE)	40		
2	Creo Advanced XE with AAX	3		
3	Creo Advanced XE with BMX	3		
4	Creo Advanced XE with ISDX II	2		
5	Creo Advanced XE with MDO	2		
6	Creo Advanced XE with PCX	2		
7	Creo Advanced Assembly Extension	1		
8	Language Option - CHINESE(免费)	128		

Pro/E扩展项目报价单

TO:	航天二院		DATE:	2015/9/28
Item	Description	Qty	Unit Price	Amount
9	Creo License - Advanced Designer Package	12		
10	CABLING Option	1		
11	PIPING Option	1		
12	Mechanism Dynamics Option	1		
13	Creo View MCAD	25		
14	Creo View ECAD	5		
	升级部分总价			¥2,500,000.00
	升级部分折后价格 (6折)			¥1,500,000.00
	新购部分总计			\$2,247,280.00
	新购部分折合人民币总价 (汇率6.4)			¥14,382,592.00
	新购部分折后价格 (7折)			¥10,067,814.40
	新购部分特别折扣后价格 (折后价8折)			¥8,054,251.52
	软件部分 (新购+升级) 总价			¥10,554,251.52
二、服务部分价格				
	进行按技术协议约定的测试与培训工作 (含环境配置部分开发)			¥350,000.00
	该项目税前总价格 (第一部分+第二部分):			¥10,904,252
	该项目税后总价格 (税率暂记为6%):			¥11,558,507

注：
 1.此价格包括一年的软件免费升级服务
 2.本报价单本季度内有效